de Licitação e a Procuradoria Jurídica deste Município, e adjudico o objeto a licitante vencedora: 
HENMATEL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA, com sede na Rodovia Ba 052, km9, 1.º andar 
– Sarandi – Candeias - Bahia, inscrita no CNPJ  n° 00.371.190/0001-53, pelo valor global de R$ 
814.819,51(oitocentos e catorze mil oitocentos e dezenove reais e cinqüenta e um centavos).REINAN 
OLIVEIRA SANTOS.Prefeito Municipal.